社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：洪穎晞

                    電話：02-89534420#116 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 5月 17日

發文字號：新北市建師字第 0555號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會服務及公關委員會舉辦「資產保全~~讓執業生涯一路順遂的必修課」

演講，以充實建築師執業上財產規劃方面的知識，採網路視訊方式進行，

歡迎會員踴躍參加，請查照。

說明：

 一、主講人：李傑克老師。（誠邦企業顧問有限公司 副總經理）

二、時  間：111年 5 月 25 日(星期三)晚上 7-9時。

三、課程表如下：

四、演講方式：Google Meet 線上視訊。（免報名）

※連結：https://meet.google.com/xmq-usvy-zvd

會議代碼：xmq-usvy-zvd

※簽到：https://forms.gle/dm4Ar3zGLWXvTgvbA（講座開始 15分鐘）

※簽退：https://forms.gle/pRPNQ445kGX1vdbM6（講座結束 15分鐘）

五、演講大綱：

（一）2023年 CFC上路……境外公司敲響警鐘。

上課日期 時間 課程內容 主講人 主持人

5 月 25 日

（星期三）

18：45-18：55 報  到

18：55-19：00 理事長致詞
崔理事長

懋森

顧副主委

峻魁
19：00-21：00

資產保全~~讓執業

生涯一路順遂的必

修課

引言人：

財務規劃師

王晛光

講師：

李傑克老師

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw
https://meet.google.com/xmq-usvy-zvd
https://forms.gle/dm4Ar3zGLWXvTgvbA
https://forms.gle/pRPNQ445kGX1vdbM6

 （二）註冊登記國內的投資公司，真的還有節稅效果嗎？

（三）「資產保全」利用負債管理真的萬無一失嗎？還有更好的方法？

（四）從長榮事件探究「傳承」的關鍵密碼……魔鬼藏細節。

（五）對「三張紙」的態度，成就財富的高度及家的溫度。

六、本次活動已依「建築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦

核備中；經營建署認可後得累積建築師換證積分。

理事長